

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття за адресою:
вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирська область
2025(коригування)++++++

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Зовнішня каналізація (К1)
Зовнішні мережі водопроводу та каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

32.23799 тис. грн.
0.06262 тис.люд.год.
5.15766 тис. грн.
3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. В1									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-
		-----									-
		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. К1									
1	КР16-46-5	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1.944	3452.01 1320.61	711.59 229.57	6710.71	2567.27	1383.33 446.28	16.9200 2.1584	32.89 4.2
2	К585521-Л036 варіант 2	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	3425.69 -	- -	3425.69	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	K585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>587.83</u> -	- -	587.83	-	- -	- -	- -
4	C113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>2172.54</u> -	- -	2172.54	-	- -	- -	- -
5	C121-781-1 варіант 2	Драбини металеві приставні	т	0.0195	<u>107625.11</u> -	- -	2098.69	-	- -	- -	- -
6	KP12-54-4	Фарбування металевих металевих драбин білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0.0102	<u>9537.71</u> 9537.71	- -	97.28	97.28	- -	122.2000 -	1.25 -
7	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2209.83</u> 1703.68	<u>17.56</u> 1.23	2209.83	1703.68	<u>17.56</u> 1.23	<u>21.3200</u> 0.0148	<u>21.32</u> 0.01
8	C1630-1162 варіант 1	Насос дренажно фекальний EUROAQUA WQ	шт	1	<u>11717.65</u> -	- -	11717.65	-	- -	- -	- -
9	C121-781-1 варіант 2	Драбини металеві приставні	т	0.0132	<u>107625.11</u> -	- -	1420.65	-	- -	- -	- -
10	KB15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0.006864	<u>8591.86</u> 8293.59	- -	58.97	56.93	- -	106.2600 -	0.73 -
Разом прямі витрати по розділу 2							30499.84	4425.16	<u>1400.89</u> 447.51		<u>56.19</u> 4.21
Разом будівельні роботи, грн.							30499.84				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24673.79				
всього заробітна плата, грн.							4872.67				
Загальновиробничі витрати, грн.							1738.15				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2.22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							284.99				
Всього будівельні роботи, грн.							32237.99				

Всього по розділу 2							32237.99				
Разом прямі витрати по кошторису							30499.84	4425.16	<u>1400.89</u> 447.51		<u>56.19</u> 4.21
Разом будівельні роботи, грн.							30499.84				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24673.79				
всього заробітна плата, грн.							4872.67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					1738.15				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2.22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					284.99				
		Всього будівельні роботи, грн.					32237.99				

		Всього по кошторису					32237.99				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					62.62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5157.66				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]